

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19029	Stavební úpravy společenského centra Sýpka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky
O:	01	Oprava společenského sálu 1NP
R:	1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ
------	-------------	---------------	----	----------	-----------

Díl: 64		Výplně otvorů			
7	64001.R	Renovace vstupních dveří mezi chodbou a sálem (konírnou)	ks	1,00000	10 000,00

V rozsahu

- demontáž dveřních křídel
- odstranění stávajícího nátěru
- vyspravení rýh, otvorů, vad
- renovace a obnovení nátěru
- výměna dveřního kování
- zpětná montáž, seřízení
- dotěsnění (velení těsnění do hrany)

T/9 viz výpis truhlářských výrobků : 1

1,00000

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			
---------	--	--	--	--	--

9	95002.R	Zpětná montáž kuchyňské linky po dokončení stavebních úprav	ks	1,00000	1 500,00
---	---------	---	----	---------	----------

1

1,00000

Celkem

10 000,00

10 000,00

1 500,00
1 500,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19029	Stavební úpravy společenského centra Sypka, Kytnerova 1a, Brno- Medláňky
O:	02	Oprava sociálního zařízení a předprostoru
R:	1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					5 833,38
34226611RU9	Předsíňny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW	m2	13,56600	430,00	5 833,38	
	50 tloušťka desky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace					
	predsiny WC : (0,445+0,92+0,92+0,915+0,445+0,97+0,88+1,23+1,00+0,93+0,88+0,87+0,80)*1,20			13,56600		

Díl: 764	Konstrukce klempířské					432,39
764908303RT3	Oplechování parapetu včetně rohů, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,6 mm, rš. 330 mm, dodávka a montáž	m	0,87000	497,00	432,39	
	včetně rohů					
	včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.					
	okna na SZ fasádě :					
	tech místnost : 0,65					
	WC muž : 0,87			0,87000		

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					6 057,80
342266989R00	Předsíňny opláštěné sádrokartonovými deskami příplatek příplatek pro obklad za plochu do 2 m2	m2	13,56600	94,00	1 275,20	
	predsiny WC : (0,445+0,92+0,92+0,915+0,445+0,97+0,88+1,23+1,00+0,93+0,88+0,87+0,80)*1,20			13,56600		

24	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	7,47700	535,00	4 000,20
		m.č 1.10, m.č 1.07 1,62*1,56+2,25*2,2		7,477		

25	342264098R00	Příplatek k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2	m2	2,40000	186,00	446,40
		výkres D1.1.2. nový stav :				
		m.č.1.06 : 3,30				
		m.č.1.09 : 1,45				
		m.č.1.10 : 2,40		2,40000		
		m.č.1.11 : 2,25				
		m.č.1.12 : 0,95				

26	342264098RT2	Příplatek k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2	m2	2,40000	140,00	336,00
		výkres D1.1.2. nový stav :				
		m.č.1.06 : 3,30				
		m.č.1.09 : 1,45				
		m.č.1.10 : 2,40		2,40000		
		m.č.1.11 : 2,25				
		m.č.1.12 : 0,95				

Díl: 951	Ostatní stavební práce a dodávky					2 500,00
58	R_951_1	Demontáž a zpětná znaku města Brna	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
		D1.1.3.ozn.31 : 1		1,00000		

Díl: 711	Izolace proti vodě					9 908,18
65	711212000RT4	Izolace proti vodě náter podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	14,24000	48,00	683,52
		světlé na stěny :				
		01 : (8,43+8,30)*2*0,20+0,515*4*0,20+0,185*4*0,20		8,48800		
		02 : (2,33+2,885)*2*0,20+(2,33+1,185)*2*0,20		3,48200		
		03 : (2,585+3,065)*2*0,20		2,28000		
		1.09-podlaha +na stěny : 2,40+(1,655+1,455)*2*0,20-0,60*0,20				
		pod obklady kolem sprchy : 0,90*2*(2,02-0,20)				

66	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás 5. 100 mm do spoje podlaha-stěna	m	9,72000	140,00	1 360,80
		9,72000		9,72000		

67	711212611RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 100 mm do sválných koutů	m	33,30000	140,00	4 662,00
		33,30000		33,30000		

68	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti jednovrstvá	m2	6,82700	469,00	3 201,86
		světlé na stěny :		6,82700		
		01 : (8,43+8,30)*2*0,20+0,515*4*0,20+0,185*4*0,20				
		02 : (2,33+2,885)*2*0,20+(2,33+1,185)*2*0,20				
		03 : (2,585+3,065)*2*0,20				
		1.09-podlaha +na stěny : 2,40+(1,655+1,455)*2*0,20-0,60*0,20				
		pod obklady kolem sprchy : 0,90*2*(2,02-0,20)				

Díl: 766	Konstrukce truhlářské					25 000,00
32	T/1	Sestava s dveřma 850*185*850/1970,zámek,kování,zárubeň - dodávka,montáž,přesun, podrobněji Vypis, truhlářských výrobků	ks	1,00000	18 000,00	18 000,00
		T/1 : 1		1,00000		

33	O/1	Čistící zóna 4000x1500,PP vlákno,lemování elox lišta-dodávka,montáž,přesun, podrobněji Vypis, ostatních výrobků	ks	1,00000	7 000,00	7 000,00
		O/1 : 1		1,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19029	Stavební úpravy společenského centra Šypka, Kytnerova 1a, Brno- Medlánky
O:	04	Oprava foyer a společných prostor
R:	1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					8 225,00
---------------	--------------------------------------	--	--	--	--	-----------------

34226211RT1	Předstěny opláštěné sádkokartonovými deskami suchá omítka - předstěna lepená tloušťka desky 12,5 mm, standard	m2	25,00000	329,00	8 225,00
-------------	---	----	----------	--------	----------

plocha zaměřena CAD :

architektonické ztvárnění nadpraží výtahových dveří + zbylé plochy stěny : 25,00

25,00000

Díl: 64	Výplně otvorů					18 000,00
----------------	----------------------	--	--	--	--	------------------

64004.R	Renovace vstupních dveří mezi vyoer (vestibulem) a chodbou	ks	1,00000	18 000,00	18 000,00
---------	--	----	---------	-----------	-----------

V rozsahu

- demontáž dveřních křidel
- odstranění stávajícího nátěru
- vyspravení rýh, otvorů, vad
- renovace a obnovení nátěru
- výměna dveřního kování
- zpětná montáž, seřízení
- dočlenění (vlečení těsnění do hrany)

Ti8 viz výpis truhlářských výrobků : 1

1,00000